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Botnia Gold AB deltar i nytt forsknings- och 
innovationsprojekt för hållbar rening av 
gruvvatten
Botnia Gold AB meddelar att bolaget går in som industripartner i ett 
forsknings- och utvecklingsprojektet PUREMINE som syftar till att utveckla 
en ny, miljöeffektiv teknik för rening av vatten från gruv- och 
metallindustrin.

Projektet leds av Kungliga Tekniska Högskolan tillsammans med Luleå tekniska 
universitet och Lunds universitet, och finansieras av Energimyndigheten inom ramen 
för Impact Innovation – Swedish Metals and Minerals. Projektet pågår mellan 1 
december 2025 och 30 november 2027 och har beviljats 2,5 miljoner kronor i statligt 
stöd. Botnia Gold AB bidrar med resurser för fältförsök vid företagets anläggning i 
Vindelgransele och bidrar därmed med 19 % av projektets totala finansiering.

Ett cirkulärt miljöprojekt med fokus på metallåtervinning
Projektets mål är att utveckla en hållbar metod för att rena vatten från metaller 
genom att använda stålindustrins restmaterial (granulerad slagg) som filtermaterial. 
Metoden förväntas minska användning av kemikalier och energi samtidigt som 
möjligheten att återvinna metaller skapar cirkulära flöden.

”Att kombinera miljönytta med återvinning av metaller ligger helt i linje med Botnia 
Golds strategi för hållbar gruvdrift. Vi ser fram emot att bidra till en lösning som kan 
minska miljöpåverkan – både i vår egen verksamhet och för branschen som helhet.”, 
säger Fredrik Bergsten VD för Botnia Gold AB

Lycksele den 21 november 2025

Botnia Gold AB

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). olagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

https://botniaexploration.com/investor-relations/delarsrapporter/
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